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_ ILAN OLUNUR
Ihale Bilgileri www.milliemlak.gov.tr ve www.kahramanmaras.csb.gov.tr internet adreslerinden dgrenilebilir.
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Astanbey

5797

27

Arsa

Dort Kath
Konut
Alans

4.301,16

Tam

1.636.000,00

580.800,00

28.12.2018

16:00

Karacasu-Ferhus

845

Arsa

Konut
Digi
Kentsel
Caligma
Alan

2.500,00

1094.00/2400.000 ( 1.139,58 m2)

570.000.00

171.000,00

28.12.2018

10:30

Déniklg-Fatihler

160

Arsa

Ticari
Alan Firm
B~ Nizam
Yapilagma

921,31

Tam

41.458,95

12.437,68

28.12.2018
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D8nikio-Fatihler

160

Arsa

Ticari
Alan B4
Nizam
Yapilagma

754 46

Tam

33.950,70

10.185,21

28.12.2018

11:30




1- Yukanda tzellikleri ve ihaje bilgiled belirtilen Hazinenin tam ve hisseli clarak maliki pulundudu tasinmaz matiann satig ihalesi 2886 sayih Deviet {nale Kanununun 49.nci
maddesine gore Agik Teklif Usuld ile hizatarinda belirtiien tarih ve saatierde, Mili Emiak Midoriugande tesekkil edecek komisyon huzurunda It Cevre ve Sehircifik Mudurlagi: ihate
Salonunda yapilacaktr. ( Istiklal Mahallesi Prof. Necmettin Erbakan Bulv. 36/A Onikisuba/KAHRAMANMARAS

2- ihaleye igtirak etmek isteyenierin ihale saatine kadar,
a-Gegici teminat (Tedavlldeki Tlrk parasi, Mevduat ve Katihim Bankalannin verecekleri 2886 sayili Devlet Ihale Kanununa gore hazirlanacak clan siresiz teminat mektuplar (teyid
yazist ile birlikte) ve Hazine Mustegarhiginca ihrag edilen Devlet i¢ borglanma senederi veya bu senetler yerine diizenlenen belgeleri)
b} Gegici Terninatiar { Nakti Olanlar) {daremize bagvuruimadan Kahramanmarag Defterdarliyi Muhasebe Mudirlagio veznesine yatirdabilir,
¢) Tebligat igin Tlrkiye'de adres gostermelerini,
d) Gergek kisilerin T.C. Kimlik numarasini bifdirmeleri ve nifus clizdan suretini vermeleri(asli ihale sirasinda ibraz edilecektir), &zel hukuk tizelkigilerinin yukanda belirtilen sartlardan
ayn olarak vergi kimlik numaralarin bildirmeleri, idare merkezierinin bulundugu yer mahkemesinden veya siciline kayitl bulundugu Ticaret ve Sanayi Odasindan veya benzer meslek
xurulusundan, ihalenin yaptldgt yil iginde alinmig sicil kayit belgesi ite tizelkigilik adina ihaleye katidacak veya teklifte bulunacak Kisiterin ttze! kisiligi temsile tam yetkili olduklarins
gasterir noterlikge tasdik edilmis imza sirkisterini veya vekaletnameyi vermeleri; kamu tuze! kisilerinin ise yukandaki (a) ve (c) bendlerinde befirtilen sartlardan ayn olarak tizelkigiik
adina ihaleye katilacak veya teklifte bulunacak kisilerin tizel kisiligi temsite yetkili oldugunu belirtir belgayi vermeleri gerekmektedir.

3- 4706 Sayili Kanunun 4916 Sayihi Kanunia degisik 5 inci maddesi geregince talep edilmesi halinde Hazineye ait taginmaz mallann satis bedelinin 5.000,00 TU'nt, gegrmesi
halinde en az 1/4'l pesin geri kalan kismi en fazla iki ydda ve Kanuni faiz uygulanmak suretiyle esit taksitler haltinde tdenebilecekdtir.

4- [haleye ait sartname ve ekleri mesai saatler| dahilinde Milli Emlak Mudirtaginde gorilebilir ya da bedelsiz olarak temin edilebilir,

5- Postayla yapilacak mitracaatlarda teklifin 2886 sayill Devlet [hale Kanunu'nun 37. maddesine uygun hazirianmasi ve teklifin ihale saatinden énce Komisyona ulagmasi
sarthir.

6- Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolay! idare ve kornigyon herhangi bir sorumiluluk kabul etmez

7- Hazineye ait taginmaziann satigy KDV'ye tabi clmadig gibi ferad islemleri sirasinda diizenlenen belgeler vergi, resim, hargtan ve satig tarihini takip eden yildan itibaren 5
{Bes) il sireyle Emlak Vergisinden muaftrr.

8- Komisyon gerekgesini belirtmek suretiyte ihafeyi yapip yapmamakia serbesttir.




